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AÇIKLAMA   

Otomotiv sektöründe, yeni ürünleri devreye alırken işleyen sürecin hatasız, verimli ve düşük maliyetli olması gerekmektedir. Bu sürece İleri 

Ürün Kalite Planlama (APQP) süreci adı verilmektedir.  APQP Sürecinin olmazsa olmazları arasında yer alan proje yönetimi, FMEA, MSA, 

SPC, 8D gibi teknikleri kurumlarınız için bir araya getirerek “İleri Ürün Kalite Planlaması Eğitim Paketini” bir bütün içerisinde, bünyenizdeki 

çalışanlarınıza entegre etmeyi amaçlıyoruz.    

 

AMAÇ   

İleri Ürün Kalite Planlaması Eğitim Paketi, otomotiv sektöründe yeni ürünlerin devreye alınması süreci dahilinde alınması gereken eğitim 

konu başlıklarını bir paket altında toplamaktadır. Sıra takip eden ve birbirleri ile etkileşim içinde sunulan eğitim konu başlıkları, katılımcıların 

bilgi seviyesinin ve becerilerinin sürekli olarak geliştirilmesine odaklanmaktadır. Çoğunlukla uygulamalarla desteklenen eğitimler katılımcıların 

konuları rahat takip etmesini ve içselleştirmesini sağlamaktadır. 

İÇERİK 

 Proje Yönetimi - 2 Gün 

 İleri Ürün Kalite Planlaması (APQP) ve Üretim Parçası Onay Prosesi (PPAP) - 2 Gün 

 Hata Türleri ve Etkileri Analizi (DFMEA ve PFMEA) - 2 Gün 

 İstatistiksel Proses Kontrol (SPC) - 2 Gün 

 Ölçüm Sistemleri Analizi (MSA) - 2 Gün 

 Takım Bazlı Problem Çözme Süreci (8D) - 1 Gün
 

YÖNTEM 

Katılımcılar sayısına göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel olarak eğitim boyunca 

sürekli olarak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından 

puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli 

sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda 

elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı oluşturulmaktadır.

KATILIMCI PROFİLİ 

Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren kurumların yeni ürün devreye alma sürecinde yer alan tüm çalışanları. 

SÜRE 

11 Gün 


